- Avgår räntekostnad på nyttjanderättstillgångar 340 339

Finansnetto * -1 058 -1 132

Finansiella kovenanter 2025-03-31 2024-12-31

Nettolåneskuld i relation till EBITDA 42,61 78,15

Räntetäckningsgrad * 0,14 0,07

* Enligt definition i villkor för Hedin Mobility Group AB (publ) Seniora icke säkerställda obligationer 2023/2026 ISIN: SE0018742033.

21Hedin Mobility Group AB (publ)  |  Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2025

Not 4  Förändrad redovisningsprincip

Efter genomgång av redovisningen av försäljning med restvärdesåtagande, vilken redovisas som operationell lease i
enlighet med IFRS 16, ändrade vi under 2024 redovisningsprincip. Ändringen innebar en förändring av den metod vi
använder för att beräkna det framtida värdet av tillgångarna vid tidpunkten för återköp.

Omräkningen genomfördes i enlighet med IAS 8 Redovisningsprinciper, ändringar i uppskattningar och bedömningar
samt fel.

Effekterna av förändringen avseende redovisning av återköpsåtagandena innebar följande retroaktiva effekter i de
finansiella rapporterna för jämförelseperioden första kvartalet 2024.

Koncernens resultaträkning

Belopp i Mkr

 Q1/2024
Tidigare

rapporterat Omräkning
Q1/2024

Omräknat

Handelsvaror -19 275 35 -19 240

Avskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -1 051 -56 -1 107

Rörelseresultat 7 -21 -14

Resultat före skatt -278 -21 -299

Skatt 47 5 52

Periodens resultat -231 -16 -247

Koncernens balansräkning

Belopp i Mkr

 Q1/2024
Tidigare

rapporterat Omräkning
Q1/2024

Omräknat

TILLGÅNGAR

Leasingfordon 12 571 -360 12 211

Uppskjuten skattefordran 498 74 572

Summa anläggningstillgångar 33 686 -286 33 400

Summa omsättningstillgångar 24 493 24 493

SUMMA TILLGÅNGAR 58 179 -286 57 893

Eget kapital 8 651 -286 8 365

Långfristiga skulder 21 890 21 890

Kortfristiga skulder 27 638 27 638

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 58 179 -286 57 893

22 Hedin Mobility Group AB (publ)  |  Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2025

Moderföretagets resultaträkning

Första kvartalet Helår

Belopp i Mkr 2025 2024 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 114 125 484

114 125 484

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -48 -73 -268

Personalkostnader -48 -52 -210

Avskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar -4 -3 -14

Rörelseresultat 14 -3 -8

Resultat från finansiella poster

Utdelning från dotterföretag 0 0 928

Resultat från andelar i dotterbolag 0 0 -726

Resultat från andelar i intressebolag 0 503 13

Resultat vid försäljning av värdepapper 0 0 505